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Clen Kontaktni osoba Firma Adresa Telefon E-mail
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E Babka Jan Jan Babka - Plynostav s.r.o. Barcianska 1250/ 2B,040 17 Kosice +421 903 630 282 | plynostav@gmail.com

Borosinec Robert BWF s.r.o. Tolstého 2,010 01 Zilina +421 903 556 048 | robertborosinec@gmail.com
Brincko Martin MABRI-MONT Odbojarska 70,08271 Lipany +421 905 392 095 | brincko.martin@iclubhansgrohe.sk
Erdélyi Ladislav Ladislav Erdélyi Terchovska 178/ 75,900 28 Zalesie +421 903 410 721 | lader@lader.sk
Hurta Jakub Jakub Hurta Nobelova 13910/ 12E,83102 Bratislava-Nové Mesto | +421 903 235 576 | hurta.jakub@iclubhansgrohe.sk
Jedinak Vladimir VODOMONT M. R. Stefanika 327/ 47,972 23 Dolné Vestenice +421 905 641 550 | vodomont@vodomont.sk
Kochma Pavel Sanitaservis Dobrianskeho 39,066 01 Humenné +421 905 655 358 | sanitaservis@gmail.com
Koctuch Radoslav Monte RK Belanska 559/ 54,033 01 Liptovsky Hradok +421 948 500 461 | rado.koctuch@gmail.com

Kusiak Zdeno

Kusiak Zdeno

Rolnicka 30,031 01 Liptovsky Mikulas

+421 903 520 457

kusiak.zdeno@iclubhansgrohe. sk

Loksa Adrian Jan

J. J. Kmeta 37,97655 Lubietova

+421940793788

adrian. loksa@iclubhansgrohe.sk

Novosad Silvester

Novosad Silvester

Stefanikova 1638/ 20,020 01 Pichov

+421 903 545 525

silvester.novosad@gmail.com

Pivnik Kamil

ing. Pivnik Kamil

Skultétyho 8,949 01 Nitra

+421 903 317 172

kamil. pivnik@gmail.com

Ruzovi¢ Radoslav

RuZovi¢ Radoslav

Gabcikova 10,841 05 Bratislava

+421 903 409 408

ruzovic.radoslav@iclubhansgrohe.sk

Sipos Robert

Sipo3 Robert

Tatranska 65,97411 Banska Bystrica

+421 910 993 188

sipos.robert@iclubhansgrohe.sk

Svitek Jaroslav

GOOD DAY s.r.o.

Ratnovce 88,922 31 Ratnovce

+421 910 995 033

svitek. jaroslav@iclubhansgrohe.sk

Tuch Koloman

PG Cassovia s.r.o.

JelSova 14,040 22 Kosice

+421 907 177 654

koloman.tuch@gmail.com

Vrzal Jaroslav

Vrzal Jaroslav

Mierova 881/78,05921 Svit

+421 907 921 809

vrzal.jaroslav@iclubhansgrohe.sk

Adam Sladek ASSM-stav s.r.o Slavicie udolie 1575/ 22,81102 Bratislava 0904039886 assmstav@gmail.com
Adrian Jan Loksa J. J. Kmet'a 37,97655 Lubietova 0940793788 janoloksa@gmail.com
Alexander Sevéik Sevcik Alexander A.Hlinku,91701 Trnava 0902220676 sevcikalex@gmail.com

Andrej MitoSinka

Lubomir MitoSinka - Mitko

Ostrov 423,922 01 Vrbové

+421 908 166 591

am77@azet.sk

BlaZej Rastislav

Rastislav Martis MV

A.Kmeta 365/ 8,018 41 Dubnica nad Vahom

0948443899

blazejrastislav@gmail.com

Bobris Bobrovcan

ELITE TECHNOLOGIES, s. r. o.

Jesenského 1315/ 9,031 01 Liptovsky Mikulas

+421 905 502 968

servis@elitetechnologies.sk
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Bohacik Adam

Bohacik Adam

Severna 1500/ 1,974 01 Banska Bystrica

+421 915 148 408

bohacikadam1@gmail.com

Bohumil Federl

Instalacie Noskovi¢ Eduard

Pezinska 40,900 26 Slovensky Grob

+421 903 413 184

edo.noskovic@gmail.com

Cierny Milan

Reop s.r.o

Skubinska cesta 10,97401 Banska Bystrica

+421 905 271 880

reopbb@gmail.com

David Rendvansky

DAMATI PreSov s.r.o

PreSovska 47,08221 Velky Sari3

+421940175195

david.rendvansky@gmail.com

Denisa DrahoSova

ASSM stav

Hlboka 63,94901 Nitra

+421918051180

denisa.dizajn@gmail.com

Eduard Noskovic¢

Instalacie Noskovi¢ Eduard

Pezinska 40,900 26 Slovensky Grob

+421 903 413 184

edo.noskovic@gmail.com

Erich Csandal

MC-TEAM s.r.0.

Hlavna 14a,94504 Komarno - Nova Straz

+421 903 231 291

csandal@mcteam.sk

Eva Vilimova Instalatherm, s.r.o. Duklianska 34,085 01 Bardejov +421 903 0112 89 | instalatherm.kupelne@gmail.com
Gonda Pavol Pavol Gonda-HOGO Tatranska, 97411 Banska Bystrica 11 +421 905 386 222 | palogonda11@gmail.com

Hricko Jan Thermo-efekt,s.r.o. Novacany 168,044 21 Kosice +421 904 951 400 | janohricko@gmail.com

Igor Németh VodoMont Nitra, s.r.o. Prazska 6/ 11,94901 Nitra 0903475791 info@vodomontnitra.sk

Ivan Ovecka Ivan Ovecka - ivistav Bratislavska 446,01841 Dubnica nad Vahom +421 908 587 572 | ivanovecka.ivistav@gmail.com
Jakub Hurta Nobelova 12,831 02 Bratislava 0903235576 jakubhurta@gmail.com

Jan Birosik Erbijan - Birosik Jan Komenského 588/ 17,058 01 Poprad +421 908 056 777 | erbijan@gmail.com

Jan Durnota

ELITE TECHNOLOGIES, s. r. o.

Priemyselna 1921,031 01 Liptovsky Mikulas

+421 905 502 968

pdurnota@gmail.com

Janko Jakubik

Bwf

Tolstého 1209/ 4,01001 Zilina

0949 374 445

Janjakubik34@gmail.com

Jankura Frantisek

Jankura Frantisek

Za Tonkov 183/ 18,97401 Riecka

+421 905 642 607

frantisek.jankura@gmail.com

Jano Patrnciak

Bwf

Tolstého 1209/ 4,01001 Zilina

0903 529 803

sarovshi111@gmail.com

Jaroslav Simoni¢ Unik vody s.r.o. Karpatské namestie 10A,83106 Bratislava +421903045484 | technik@unikvody.sk
Jozef Jastrabik Jastrabik s.r.o. Dolné Janiky 49,93039 Janiky +421911812611 | jozefjastrabik@gmail.com
Jozef Starovsky Bwf Horevsie, 01362 Velké Rovné 0917038949 sarovshi666@gmail.com
Julius Barkai Bar - stav s.r.o. Kukucinova 10,048 01 Roznava +421950377495 | info@barstav.sk

Kopunec Milos KUPELNE DESIGN s.r.o. Soblahovska 6983/ 4a,91101 Trencin +421905851340 | kopunec@kupelnekd.sk
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Krajnak Vladimir

Vladimir Krajiak

Uzka 34/26,08261 Razihany

+421 918 749 626

krajnak.vlado@gmail.com

Ladislav Erdélyi

Lader

Terchovska 75,900 28 Zalesie

+0421 903 410 72

lader@lader.sk

Lubomir Sykora

Sixi

Ceresiiova 9,082 53 Zaborské

+421 907 947 360

sixiza@gmail.com

Lukas Martinko Bardejovska 23,080 06 PreSov-Lubotice +421 918 978 776 | marek.humenik@mirad.sk
Marcel Braso Marcel Braso Dubova 2,080 01 PresSov +421 917 588 226 | marcel.braso@gmail.com
Marcel Jezik Water-therm Nejelého 24,841 02 Bratislava +421 518 572 389 | maco.jezo@gmail.com

Marek Humenik

Marek

Zelezni¢na 138/ 16,094 34 Bystré

+421 908 666 991

marekhumenik@azet.sk

Marek Lysy Instalacie Noskovi¢ Eduard Pezinska 40,900 02 Slovensky Grob +421 903 413 184 | edo.noskovic@gmail.com
Marek Mandryk Thermo-efekt,s.r.o. Novacany 168,044 21 Kosice okolie +421 911 259 941 | marekmandryk@gmail.com
Marek Valencik Marek Valencik - Ecco Therm Rakusy 73,059 76 Rakusy +421 908 651 582 | eccother@gmail.com

Maria Sipkova

VeMcon s.r.o.

Hiadel' 154,97661 Hiadel

+421902334953

info@vemcon.sk

Marian Godal

GODYZAJUN s.r.o.

Hlavacikova, 841 05 Bratislava

+421 904 697 691

marian.godal@gmail.com

Marian Ondrejicka

VodoMont Nitra, s.r.o.

Prazska 6/11,94901 Nitra

0903475791

ondrejicka@vodomontnitra.sk

Mario Bugar MC-TEAM s.r.0. Hlavna 14a,94504 Komarno - Nova Straz +421 903 610 995 | bugarmario@gmail.com
Martin Holubek HOL-MONT s.r.o. Mnichova Lehota, 91321 Mnichova Lehota 0948052230 holmont.tn@gmail.com
Martin Kapral Martin Kapral K ihrisku 235/ 74,082 52 Dulova Ves +421 908 801 021 | martinkapral6809@gmail.com
Martin Kmec Martin Kmec Hrabovecka 576/ 5,086 41 Raslavice +421 944 639 950 | martinkmec49@gmail.com
Martin Kurtis Martina Kurtis - M+M Minerals Laurinska, 108,97632 Badin 0910917910 999mato@gmail.com

Martin Partel Unik vody s.r.o. Karpatské namestie 10A,83106 Bratislava +421902881981 | office@unikvody.sk

Martina Kurtis Martina Kurtis - M+M Minerals Laurinska, 108,97632 Badin 0907862626 kurtismartina@gmail.com

Martis Miroslav

Artisanat sro

Mrazova 17,831 06 Bratislava

+421 911 215 447

martis@artisanat.sk

Matejik Peter

H.M. Mont

Juraja Holceka 388,900 86 Budmerice

+421 911 299 112

matejik@hm-mont.sk

Matus Kamenicky

Trieda Andreja Hlinku 604/7,949 01 Nitra

+421 904 322 713

matus.kamenic@gmail.com
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Milan Kino Kino Milan Brzh 7/7,059 17 Verncir +421 905 358 912 | kinom@pobox.sk

Milos Belusky Water-therm Nejedlého 24,841 02 Bratislava +421 905 267 487 | milosbelusky@gmail.com

Miroslav Schmidt

Miroslav Schmidt

Chminianska Nova Ves 22,082 33 Chminianska Nova

Ved21 911 599 499

miroslav.schmidt22@gmail.com

Pavol Dvoriak

PD - Cover Pavol Dvoriak

Podhradie 61,080 06 PreSov

+421 904 815 808

pdcover@gmail.com

Pavol Petrovic¢ Julup s.r.o. Horska 11,831 52 Bratislava +421 911 011 238 | petrovic@julup.sk
Peter Cisar H.M. Mont Juraja Holceka 388,900 86 Budmerice +421 911 299 112 | matejik@hm-mont.sk
Peter Galik Peter Galik Srobarova 23,058 01 Poprad +421 904 423 776 | petergaliké@gmail.com
Peter Papaj GaS-FeR s.r.o. Baskovce, 06723 Okr Humenne +421 905 433 450 | papaj@gasfer.sk

Peter Pospech

Instalacie Noskovi¢ Eduard

Pezinska 40,900 02 Slovensky Grob

+421 903 413 184

edo.noskovic@gmail.com

Peter Stefanec

STES spol. s r.o.

Kukucinova 476,019 01 llava

+421905139087

peter@stefanecasyn.sk

Peter Svitok

XXX

svitokpeter7@gmail.com,922 03 Vrbové

+421 905 421 032

svitokpeter7@gmail.com

Pinke Peter

Peter Pinke

Jungmannova 4,851 01 Bratislava

+421 908 432 407

peter.pinke@gmail.com

Radko Svorc

MR.SVORC s.r.o.

Mlynska 15,08301 Sabinov

+421 907 484 210

mr.svorcsro@gmail.com

Rastislav Ducho DUCHO Rastislav Lucna 1486/ 10,95704 Banovce nad Bebravou 00421907448870 | durasto@azet.sk
Rastislav Martis Rastislav Martis MV A.Kmeta 365/ 8,018 41 Dubnica nad Vahom 0948443899 martisrastislav@gmail.com
Rendvansky Matej DAMATI PreSov s.r.o Marka Culena 10,08001 Pre3ov +421910977480 | matejrendvansky@centrum.sk

Richard Hrcka

H.M. Mont

Juraja Holceka 388,900 86 Budmerice

+421 911 299 112

matejik@hm-mont.sk

Rébert Heumann

Rébert Heumann - by Lupero

Lipova 521/ 1,031 04 Liptovsky Mikulas

+421 903 822 323

robert.photo1@gmail.com

Robert Klinko ELITE TECHNOLOGIES, s. r. o. Priemyselna 1921,031 01 Liptovsky Mikulas +421 905 502 968 | elitetechnologies@elitetechnologies.sk
Robert Kubala Julup s.r.o. Horska 11,831 52 Bratislava +421 902 269 000 | servis@julup.sk

Robert Sedivec REOP s.r.o. Skubinska cesta 10,974 01 Banska Bystrica +421911927776 | sedivec.robert@gmail.com

Robo Borosinec Bwf Horevsie, 01362 Velké Rovné 0903 556 048 bwf@bwf.sk

Roman Harsany H.M. Mont Juraja Holceka 388,900 86 Budmerice +421 911 299 112 | matejik@hm-mont.sk

Seznam proskolenych certifikovanych osob pro Slovenskou republiku

str.: 4




Seznam proskolenych certifikovanych osob pro Slovenskou republiku

Clen Kontaktni osoba Firma Adresa Telefon E-mail
iClubu
Sevéik Robert Bathrooms sro A.Hlinku,91701 Trnava 090773140 bathrooms@bathrooms.sk
Simon Stretavsky Bwf Tolstého 1209/ 4,01001 Zilina 0908 499 744 simon.stretavsky@gmail.com

Stefan Doka

Stefan Doka allusy

Zapad Slnka 7,90 02 Nové Zamky

+421 903 321 703

obkladysd@gmail.com

Stefan Lehocky

Stefan Lehocky Mattskovo 109

Hlavna 109,925 01 Matuskovo

0905271530

stefanagag@gmail.com

Teplan Gregor

NOVOMONT, s.r.o.

P.Blahu 1,940 01 Nové Zamky

+421 908 306 689

gregor.teplan@gmail.com

Tibor Menyhart

Tibor Menyhart Matuskovo 677,92501

Matuskovo 677,92501 Matuskovo

0910918261

tibormenyhart85@gmail.com

Tomas Hanuscik

Tomas Hanuscik

Teriakovce, Hlavna 13/09,080 05 Presov

+421 904 809 324

hanuscik.tomas@gmail.com

Tomas Simonic

Unik vody s.r.o.

Karpatské namestie 10A,83106 Bratislava

+421902270527

simonic@unikvody.sk

Vladimir Chovan

TK Kurenie s.r.o.

Hlavna 1034,059 21 Svit

+421 901 711 240

tomaskicak@gmail.com

Vladimir Rybecky

H.M. Mont

Juraja Holceka 388,900 86 Budmerice

+421 911 299 112

matejik@hm-mont.sk

Vlastislav Bohus

YU-TERM s.r.o.

Beloveza 216,086 14 Hazlin

+421 908 366 09

v.bohus@zoznam.sk

Zigraj Jan

Kiwi Slovakia, s.r.o.

Durdosik 83,044 45 Durdosik

+421 908 522 518

jan.zigraj@kiwislovakia.com

Zoran Filipovi¢

Unik vody s.r.o.

Karpatské namestie 10A,83106 Bratislava

+421911577222

info@unikvody.sk
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